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ҚазҰУ  университеті-әлемнің  түрлі  елдерінен  мыңдаған  студенттер  оқитын
Қазақстанның ең көне және беделді оқу орындарының бірі.  Университет 1934 жылы
құрылды және содан бері Орталық Азиядағы ең жақсы университеттердің бірі болу үшін
көптеген өзгерістер мен жақсартулардан өтті.

ҚазҰУ университетінің басты мақсаттарының бірі білімнің әртүрлі салаларында сапалы
білім  мен  ғылыми  зерттеулерді  қамтамасыз  ету  болып  табылады.  Университет
гуманитарлық  ғылымдар,  жаратылыстану  ғылымдары,  әлеуметтік  ғылымдар,
инженерия, медицина және т.б. салаларда 200-ден астам бакалавриат, магистратура
және докторантура бағдарламаларын ұсынады.

Университеттің басты қағидаттарының бірі-үнемі жетілдіру және дамыту. Жыл сайын
ҚазҰУ инфрақұрылымды жаңартуға, жаңа жабдықтар мен ғылыми құрылғыларды сатып
алуға,  сондай-ақ  ғылыми  зерттеулер  мен  оқыту  бағдарламаларын  дамытуға  және
қолдауға  көптеген  ресурстар  жұмсайды.  Осы  күш-жігердің  арқасында  ҚазҰУ
университеті Қазақстан мен Орта Азиядағы ең үздік білім беру мекемелерінің бірі болып
қала береді.

Университеттің  басты  артықшылықтарының  бірі-оның  жоғары  білікті  және  кәсіби
қызметкерлері. Университеттің оқытушылары мен ғылыми қызметкерлері өз саласының
мамандары болып табылады және көптеген ғылыми жарияланымдар мен жетістіктерге
ие.  Осының арқасында ҚазҰУ университетінің  студенттері  өз  мансабында жетістікке
жетуге  көмектесетін  сапалы  білім  мен  ғылыми  білім  алуға  мүмкіндік  алады.  Оқу
барасында оқытушылар мен тәлімгерлер студенттердің барынша қажетті білімді алуға
және оны практика жүзінде қолдануды үйрету үшін соған сәйкес тапсырмалар мен
проектік жұмыстарды жасатуға тырысады.

ҚазҰУ университеті Халықаралық қызметімен де танымал. Университет бүкіл әлемдегі
университеттермен және ұйымдармен көптеген серіктестіктерге ие, бұл университет
студенттеріне халықаралық сарапшылар мен студенттермен тәжірибе және білім алмасу
мүмкіндігін ұсынады. Сондай-ақ, университет халықаралық деңгейде түрлі ғылыми және
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мәдени іс-шараларға белсенді қатысады. Солардың ішінде түрлі халықаралық деңгейде
өтетін ғылыми конференциялар мен олимпиадаларды айтып өтсек болады.

Қорытындылай келе, ҚазҰУ университеті-сапалы білім мен ғылыми білім іздейтіндер
үшін  тамаша  таңдау.  Жоғары  білікті  персонал,  халықаралық  байланыстар,  оқыту
бағдарламаларының  кең  таңдауы  және  тұрақты  жетілдіру  —  осының  бәрі  ҚазҰУ
университетін  Қазақстан  мен  Орта  Азиядағы  ең  үздік  оқу  орындарының  біріне
айналдырады.

Әл-Фараби атындағы КазҰУ, Филология факультеті,

Түркология және тіл теориясы кафедрасы,

«Шетел тілі: екі шетел тілі» мамандығының
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